
Práce studenta v průběhu řešení:
Student pracoval samostatně:
Student konzultoval práci s vedoucím práce:
Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce:
Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami pro 
zpracování práce:
Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:
Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 
zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji:
Student využíval dostatečné množství informačních 
zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 
informačními zdroji:

Student využíval znalosti získané během studia na DFJP:

Student v práci používal správnou odbornou 
terminologii vycházející z řešené oblasti:
Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:                
(pouze při specifikaci 2)

 Student využíval informace získané z praxe:                
(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce:
Po formální stránce práce odpovídá směrnici 
UPa č. 7/2019:
Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 
přílohami:
V práci se vyskytují gramatické a pravopisné chyby:

Kontrola plagiátorství

Komentář ke kontrole plagiátorství

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 22.5.2023 Podpis:

Posudek vedoucího diplomové práce
  Název práce: Návrh jízdních řádů s op mální technologií provozu vlaků na tra  Beroun - Rakovník

Autor práce: Bc. Vladimír Moc
Vedoucí práce: Ing. Martin Vojtek, PhD.

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje vedoucí DP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

 Využi  poznatků a informací získaných ze studia a z praxe:

Práce je originál.

Student si práci vybral z nabízených témat, přičemž sám se rozhodl řešit předmětnou problematiku na železniční trati, na které má mítní 
znalosti. V diplomové práci ve velké míře využíval znalosti získané během studia na DFJP, a to zejména vybrané metody optimalizace a 
software Viriato. Práce má teoretické přínosy v optimalizaci technologie provozu vlaků, a také praktické přínosy shrnuté v technicko-
ekonomické zhodnocení.

1. Jaké jsou překážky využívání optimalizačních metod v praxi? 2. Jak může podle Vás profitovat z využívání optimalizačních metod na provoz vlaků 
objednatel, dopravce a cestující?


